
ořezová linka

ořezová linka

spad

ořezová linka

ořezová linka

ořezová linka

3mm spad na každou stranu

3mm spad na každou stranu

Barva ořezové linky se většinou
používá magenta. Pokud máte
design, kde by linka nešla dobře vidět,
můžete použít kontrastrní barvu.

Ořezová linka musí být ve vektoru. U designu na tom
tolik už nezáleží, tudíž může být i bitmapa. 

Pokud je linka součástí bitmapy (obrázku), nemůžeme
ji použít k ořezu a ani celý design k tisku, neboť by šla
vidět na tisku.

Spad je část obrázku, nebo barvy, která
přesahuje hranici ořezu. Stroje nejsou přesné
a potřebují mít nějakou toleranci. 

Vzorové soubory k tisku
Toto jsou ukázkové soubory k tisku, které
si můžete otevřít ve vašem gra�ckém 
programu a podle nich si správně 
připravit vaše soubory k tisku.

Nevíte si i tak rady? :)
Napište mi e-mail s dotazem na :

jan.stoller@zoneprint.cz

Design v bitmapě


